
 
 
Dzięki pozyskanemu wsparciu finansowemu z Unii Europejskiej firma HYRCZYK MARKET 
Andrzej Hyrczyk realizuje przedsięwzięcie MŚP pt. „Rozszerzenie działalności firmy HYRCZYK 
MARKET Andrzej Hyrczyk z województwa małopolskiego o Strefę Relaksu z miejscami 
noclegowymi w nowo zaadaptowanym obiekcie w Starem Bystrem” mające na celu 
rozszerzenie działalności o wprowadzenie na rynek nowej usługi obejmującą relaks i 
wypoczynek w Strefie Relaksu w Starem Bystrem. 
 
Przedsięwzięcie jest realizowane w budynku należącym do HYRCZYK MARKET Andrzej Hyrczyk 
zlokalizowanym w miejscowości Stare Bystre 227 w miejscowości Czarny Dunajec w powiecie 
nowotarskim. 
 
Przedsięwzięcie jest realizowane w okresie 23.05.2025 - 07.12.2025 i obejmuje komponent 
inwestycyjny, w ramach którego realizowane są następujące działania: 

− Adaptacja nieruchomości umożliwiająca rozszerzenie bazy usługowej - w ramach 
zadania zaplanowano wykonanie niezbędnych robót budowlanych oraz prac 
montażowych w łazienkach wraz zakupem materiałów budowlanych umożliwiających 
użytkowanie apartamentów, nabycie drzwi z ościeżnicami i elementów konstrukcyjno-
dekoracyjnych, 

− Zakup środków trwałych umożliwiających rozszerzenie bazy usługowej - w ramach 
zadania zaplanowano zakup lamp i mebli niezbędnych do zapewnienia pełnej 
funkcjonalności apartamentów w tym łóżek, szaf, foteli, sof, krzeseł, mebli do kuchni, 
biurek, szafek, luster, stolików kawowych, półek i mebli łazienkowych. 

− Zakup mebli do apartamentu dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych - w 
ramach zadania zaplanowano zakup mebli na wymiar w tym łóżka, szafek nocnych, 
szaf, zabudowy kuchennej, zabudowy przedsionka i garderoby. 

− Zakup sprzętu AGD do wyposażenia aneksów kuchennych w apartamentach 
obejmujący zakup lodówko-zamr., piekarników, płyt indukcyjnych, zmywarek, okapów 
i zlewów z bateriami. 

− Zakup urządzeń niezbędnych do utworzenia Strefy Relaksu - w tym jacuzzi oraz sauny 
z niezbędnym do funkcjonowania wyposażeniem, 

− Przeprowadzenie transformacji cyfrowej - obejmującej nabycie systemu monitoringu 
wizyjnego z montażem, uruchomieniem i konfiguracją. 

− Przeprowadzenie zielonej transformacji- obejmującej zakup i montaż stacji 
uzdatniania wody wraz z filtrami i sterylizatorem UV. 

Wydatki na komponent inwestycyjny stanowią 100% wszystkich wydatków przedsięwzięcia. 
 
Zadania realizowane w ramach przedsięwzięcia: 

1. Adaptacja nieruchomości umożliwiająca rozszerzenie bazy usługowej  
2. Zakup środków trwałych umożliwiających rozszerzenie bazy usługowej  
3. Zakup mebli do apartamentu dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych  
4. Zakup sprzętu AGD do wyposażenia aneksów kuchennych w apartamentach  
5. Zakup urządzeń niezbędnych do utworzenia Strefy Relaksu  



6. Przeprowadzenie transformacji cyfrowej  
7. Przeprowadzenie zielonej transformacji 

 
Cel przedsięwzięcia MŚP: 
Celem przedsięwzięcia MŚP jest zwiększenie odporności firmy HYRCZYK MARKET Andrzej 
Hyrczyk z województwa małopolskiego na sytuacje kryzysowe poprzez rozszerzenie 
prowadzonej działalności gospodarczej o nową ofertę usługową w Strefie Relaksu z dostępem 
do miejsc noclegowych w Starem Bystrem. Realizacja przedsięwzięcia pozwoli na rozpoczęcia 
świadczenia nowej usługi, która nie była dotychczas w ofercie Wnioskodawcy. 
 
Odbiorcami nowej oferty będą: 

− klienci nie korzystający z usług noclegowych, w tym osoby z pobliskich miejscowości, 
które są zainteresowane nową usługą, ale nie potrzebują noclegu; 

− klienci nie korzystający z usług noclegowych, w tym turyści zakwaterowani w innych 
obiektach, które nie posiadają Strefy Relaksu; 

− osoby aktywne fizycznie - osoby poszukujące miejsc, gdzie mogą zadbać o swoje ciało 
i umysł; 

− turyści z kraju i zza granicy poszukujących wysokiej jakości świadczonych usług, 
zbliżonych do tych realizowanych w krajach wysoko rozwiniętych; 

− klienci biznesowi - osoby podróżujące służbowo, które potrzebują miejsca do relaksu 
i odprężenia po pracy i które są zainteresowane kompleksowymi usługami, 
pozwalającymi złagodzić napięcie i stres; 

− klienci biznesowi z pobliskich miejscowości, 
− organizatorzy turnusów wypoczynkowych poszukujących miejsc oferujących usługi 

relaksu. 
 
Efektami przedsięwzięcia są: 

− zróżnicowanie źródeł dochodu  
− elastyczność w dostosowaniu się do zmieniających się warunków rynkowych 
− poszerzenie oferty o nową usługę, 
− rozbudowa relacji z klientami, 
− optymalizacja wykorzystania zasobów. 

 
Wskaźniki przedsięwzięcia: 

− Liczba obiektów, w których realizowane będą roboty budowlane – 1 szt. 
− Liczba nabytych środków trwałych – 60 szt. 
− Liczba przedsiębiorstw przeprowadzających zieloną transformację – 1 szt. 
− Liczba przedsiębiorstw przeprowadzających transformację cyfrową – 1 szt. 

 
Wartość kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia wynosi 599 893,00 zł netto, w tym 
539 903,70 zł netto dofinansowania UE. Całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi: 737 868,39 
zł. 
 
#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie #NextGenerationEU 
 


